FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

DISPENSA   DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 008/2012

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS, designado pela Portaria n° 072/2009, torna público o Julgamento, Adjudicação e
Homologação da Dispensa de Licitação Eletrônica nº. 008/2012, Oferta de Compra nº. 27027,
Processo nº. 201210267000381. Objeto: A contratação de serviço de fornecimento e instalação de 02
(duas)  divisórias  na  sala  14  desta  Fundação,  com  21,86  m²,  conforme  especificações  técnicas
detalhadas no Anexo I  – Projeto (planta baixa)  e Anexo II  –  Termo de Referência,  ambos partes
inseparáveis do Edital.

Empresa Vencedora: Diviserv – Comércio e Serviços de Divisórias e Forros Ltda
CNPJ/MF nº. 07.766.086/0001-07

Item Descrição Unid. Qtde Vl. Unit. Vl. Total
01 Fornecimento e instalação de 02 Divisórias

na cor marrom.
m² 21,86 R$ 58,48 R$ 1.278,37

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 4 dias do mês de julho de
2012.

Carlos José de Oliveira
Presidente CPL

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 008/2012